



Lillebælt Revision

Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab

Nyvang 7

5500 Middelfart

Tlf. 64 41 61 00

CVR nr. 10122058

Tekma ApS

**Nørregade 20
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 33 05 56 33

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. marts 2018

Jørgen Bjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tekma ApS
Nørregade 20
8740 Brædstrup

Hjemmeside: www.tekma.dk

CVR-nr.: 33 05 56 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Bjerg, direktør

Revisor

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Sjællandsgade 33
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 249.405, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 299.405.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		764.196	1.928.492
Personaleomkostninger	1	<u>-441.823</u>	<u>-1.069.197</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		322.373	859.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-4.167</u>
Resultat før finansielle poster		322.373	855.128
Finansielle indtægter		0	956
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.969</u>	<u>-3.791</u>
Resultat før skat		320.404	852.293
Skat af årets resultat	4	<u>-70.999</u>	<u>-188.732</u>
Årets resultat		<u>249.405</u>	<u>663.561</u>
Foreslået udbytte		200.000	450.744
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>49.405</u>	<u>-37.183</u>
		<u>249.405</u>	<u>663.561</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.485	0
Andre tilgodehavender		0	27.000
Udskudt skatteaktiv		<u>3.251</u>	<u>4.334</u>
Tilgodehavender		<u>120.736</u>	<u>31.334</u>
Likvide beholdninger		<u>674.953</u>	<u>1.119.304</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>795.689</u>	<u>1.150.638</u>
Aktiver i alt		<u><u>795.689</u></u>	<u><u>1.150.638</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	240.000
Overført resultat		49.405	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	450.744
Egenkapital		<u>299.405</u>	<u>690.744</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.105
Selskabsskat		43.916	4.966
Anden gæld		452.368	444.823
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>496.284</u>	<u>459.894</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>496.284</u>	<u>459.894</u>
Passiver i alt		<u>795.689</u>	<u>1.150.638</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	240.000	0	450.744	690.744
Kontant kapitalnedsættelse	-190.000	0	0	-190.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.744	-450.744
Årets resultat	0	49.405	200.000	249.405
Egenkapital 31. december 2017	50.000	49.405	200.000	299.405

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	358.864	987.918
Andre omkostninger til social sikring	3.709	17.537
Andre personaleomkostninger	79.250	63.742
	<u>441.823</u>	<u>1.069.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>4.167</u>
	<u>0</u>	<u>4.167</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.999	118
Rentetillæg selskabsskat	-30	3.673
	<u>1.969</u>	<u>3.791</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	69.916	216.766
Årets udskudte skat	1.083	-28.034
	<u>70.999</u>	<u>188.732</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen kendte pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.		